АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 февраля 2013 г
	с.Пировское
	№67-п

	О признании утратившим силу постановления администрации Пировского района от 18.04.2012 №152-п «Об утверждении ДЦП «Старшее поколение»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Пировского района от 18.04.2012 №152-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Старшее поколение» считать утратившим силу.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации Пировского района
	Г.И.Костыгина